
 
 

UCHWAŁA NR 610/LIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnych kwot 
dofinansowania opłat oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie 

w roku 2023. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 70a ust. 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) w związku z § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli wyodrębnione w budżecie 
Gminy Myślenice na 2023 r. w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli dzieli się w sposób określony w załączniku. 

§ 2. Ustala się na rok budżetowy 2023 kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości nie mniejszej niż 30% i nie więcej niż 90% opłat za 
semestr dla jednego nauczyciela. 

§ 3. Ustala się następujące formy kształcenia nauczycieli, które będą objęte dofinansowaniem: 

1) studia podyplomowe; 

2) kursy kwalifikacyjne; 

3) kursy doskonalące; 

4) szkolenia, seminaria oraz konferencje szkoleniowe; 

5) warsztaty przedmiotowe i metodyczne; 

6) szkolenia rad pedagogicznych; 

7) inne formy doskonalenia wynikające z potrzeb edukacji placówki oświatowej. 

§ 4. Ustala się następujące specjalności kształcenia nauczycieli, które będą objęte dofinansowaniem: 

1) organizacja i zarządzanie oświatą; 

2) kwalifikacje do pracy z uczniem; 

a) posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego; surdopedagogika, socjoterapia, 
tyflopedagogika, 

b) wymagającym objęcia pomocą psychologiczno-pedagogiczną; terapia pedagogiczna, psychoterapia, 
psychologia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 978



3) kwalifikacje do nauczania kolejnego przedmiotu: matematyka, fizyka, język angielski, język niemiecki. 

§ 5. Ze środków o których mowa w § 1 wyodrębnia się 30 000,00 zł rezerwy do dyspozycji Burmistrza, 
przeznaczonej na grupowe szkolenia dyrektorów szkół i przedszkoli. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice oraz dyrektorom szkół 
podstawowych i przedszkoli prowadzonym przez Gminę Myślenice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 978



Załącznik do uchwały Nr 610/LIX/2023 
Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023 w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Myślenice. 

L. P. FORMY DOSKONALENIA PRZEDSZKOLA SZKOŁY 
PODSTAWOWE                 

i ZESPOŁY 

I Plan finansowy na 2023 r.  
370 000,00 zł. 

II Podział środków finansowych   
1 

 
 
 
 
 
 

Koszty udziału nauczycieli w seminariach, 
konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli.  
Wspomagania szkół oraz sieci współpracy                             
i samokształcenie dla nauczycieli 
prowadzonych przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, poradnie psychologiczno-
pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 
i biblioteki pedagogiczne. 

26 750,00 104 726,00 

  Razem; 131 476,00 zł 
2 Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia 

nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe     
i placówki doskonalenia nauczycieli.  
Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 
seminaria oraz inne formy doskonalenia 
zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez 
dyrektora szkoły. 

 
 

208 524,00 

    3 Grupowe szkolenia dyrektorów szkół 
podstawowych i przedszkoli samorządowych. 30 000,00 zł. 

  370 000,00 zł. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 
 
 

mgr Wacław Szczotkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 978


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2023-02-03T12:34:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




